



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน ประเภทงานอาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ก่อสร้างซุ้มประตูทางเข้าวัดสระมน

สถานที่ก่อสร้าง ซ้างโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลผักคต

ปริมาณงาน ขนาดสูง 8.00 เมตร กว้าง 8.00 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

เทศบาลตำบลผักคต

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

24

เดือน

กันยายน

พ.ศ.

2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาค่าหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาค่าหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฐานราก								
	คอนกรีตสำเร็จรูป 240 กก./ตร.ซม.	4.57	ลบ.ม	2,154.00	9,843.78	398.00	1,818.86	11,662.64	
	เหล็ก RB 9 มม.	24.95	กก.	22.00	548.90	4.40	109.78	658.68	
	เหล็ก RB 6 มม.	26.64	กก.	22.75	606.06	4.40	117.22	723.28	
	เหล็ก DB 16 มม.	412.88	กก.	21.90	9,042.07	3.60	1,486.37	10,528.44	
	ลวดผูกเหล็ก	1.00	กก.	51.40	51.40		-	51.40	
	ไม้แบบ	15.68	ตร.ม	300.00	4,704.00	133.00	2,085.44	6,789.44	
	Bolt ขนาด 0.15 มม. พร้อมน็อต	16.00	ตัว	100.00	1,600.00		-	1,600.00	
	งานดินซุดและถมกลับ	4.90	ลบ.ม		-	125.00	612.50	612.50	
	งานโครงสร้าง				-		-	-	
2	ท่อเหล็กกลมผิวดำ ขนาด 2" ทน 2.3 มม.	25.00	ท่อน	546.00	13,650.00		-	13,650.00	
	ท่อเหล็กกลมผิวดำ ขนาด 1 1/2" ทน 2.3 มม.	11.00	ท่อน	435.00	4,785.00		-	4,785.00	
	เหล็กกล่อง ขนาด 1 1/2" x 1 1/2"	3.00	ท่อน	401.87	1,205.61		-	1,205.61	
	แผ่น Plate ขนาด 0.15 x 0.15 ม. ทน 10 มม.	32.00	ตัว	200.00	6,400.00		-	6,400.00	
	งานทาสีโครงสร้างเหล็กพ่น	18.56	ตร.ม	58.00	1,076.48	35.00	649.60	1,726.08	
	รูปพระบรมฉายาลักษณ์แผ่นไฟเบอร์กลาสหล่อเรซินใยแก้ว	4.00	แผ่น	15,400.00	61,600.00	100.00	400.00	62,000.00	



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน ประเภทงานอาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ก่อสร้างซุ้มประตูทางเข้าวัดสระมณี

สถานที่ก่อสร้าง ซ้างโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลฝักคอบ

ปริมาณงาน ขนาดสูง 8.00 เมตร กว้าง 8.00 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

เทศบาลตำบลฝักคอบ

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

๒4

เดือน

พฤษภาคม

พ.ศ.

2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาค่าหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาค่าหน่วย	จำนวนเงิน		
	ขนาด 1.40 x 1.70 เมตร				-		-	-	
	ตราสัญลักษณ์ วปร ประจำพระองค์ ขนาด 2.50 x 1.70 เมตร	2.00	แผ่น	23,500.00	47,000.00	100.00	200.00	47,200.00	
	รูปเมฆแผ่นไฟเบอร์กลาส ขนาด 1.70 x 0.70 เมตร	4.00	แผ่น	15,800.00	63,200.00	100.00	400.00	63,600.00	
	แผ่นไฟเบอร์กลาสลายน้ำ	29.60	ตร.ม	3,500.00	103,600.00	10.00	296.00	103,896.00	
	ไฟสปอตไลท์แบบโซล่าเซลล์ ขนาด 300 วัตต์	10.00	ตัว	1,190.00	11,900.00	100.00	1,000.00	12,900.00	
	ค่าตกแต่งลวดลายเสาปูนและทาสี	11.52	ตร.ม	1,500.00	17,280.00		-	17,280.00	
	รูปปั้นพญานาค ขนาด 1.00 x 1.00 ม.	3.00	ตัว	27,600.00	82,800.00	2,900.00	8,700.00	91,500.00	
	ค่าประกอบโครงเหล็ก	668.58	กก.		-	20.00	13,371.60	13,371.60	
	แผ่นไฟเบอร์กลาสเทวดา	4.00	แผ่น	5,400.00	21,600.00			21,600.00	
	พื้นดินขัด	4.25	ตร.ม	650.00	2,762.50	50.00	212.50	2,975.00	
	รวม				-		-	896,715.67	